


Recebemos de Eletronica Servilar Ltda. os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.		NF-e Nº. 000026204 SÉRIE 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Eletronica Servilar Ltda. R. Dr. Laranjeiras, 662 Centro - Guarapuava/PR - 85010-030 Fone: (42)36233595 E-mail:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000026204 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 4119 0775 6492 1000 0104 5500 1000 0262 0419 2743 6668 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUL/RECEBIDA TE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190115215813 - 01/07/2019 10:55:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4010326490	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 433
	CNPJ 75.649.210/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO		CNPJ / CPF 433 77.774.651/0001-63	DATA DA EMISSÃO 01/07/2019
ENDEREÇO AV. HIPOLITO AYRES ARRUDA, 28		BAIRRO / DISTRITO LINDOURO	CEP 85170-000
MUNICÍPIO Pinhao	UF PR	TELEFONE / FAX 4236778103	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA			

FATURA
Número: 26204 - Valor Original: R\$ 8.905,00 - Valor Líquido: R\$ 8.905,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V.APROX. TRIBUTOS (Fonte IBPT) 1.838,53 (20,65%)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.905,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.905,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
44934	MEDUSA 20 CANAIS	85369090	0102	5.929	UN	1,0000	450,0000	450,00			0,00	0,00
45098	MICROFONES DE MESA	85181090	0500	5.929	UN	5,0000	750,0000	3750,00			0,00	0,00
140630	CONECTORES	85444200	0500	5.929	UN	40,0000	27,0000	1080,00			0,00	0,00
39767	CABO MICROFONE 2X0,30CM	85444200	0500	5.929	MT	100,0000	4,5000	450,00			0,00	0,00
15379	CANALETA DE PISO	39162000	0500	5.929	UN	1,0000	35,0000	35,00			0,00	0,00
15392	CANALETA DE PAREDE 40 X 40 CM	39162000	0500	5.929	UN	5,0000	35,0000	175,00			0,00	0,00
80966	PAINEL ELETRONICO 60X25 CM	85312000	0500	5.929	UN	2,0000	1450,0000	2900,00			0,00	0,00
90059	CONTROLE REMOTO	85444200	0102	5.929	UN	1,0000	65,0000	65,00			0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ped. Distr.: 131463 APRESENTACAO DADOS PARA DEPOSITOS Depósito Banco do Brasil AG 0299-2 C/C 3099-6 - Depósito Banco do Brasil AG 0299-2 C/C 3099-6 - Vendedor: 1 Marcelo Kwaczynski	RESERVADO AO FISCO